
 
 

 

Starosta 

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112 

▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463 

▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6 

    
Váš dopis zn.:    
Ze dne:    

 
 
Dodavatelé  
Profil zadavatele 
 

Číslo jednací:   
Spisová zn.: 25634/2019/MUUB  
   
Vyřizuje: Ing. Petra Hečová  
Telefon: 572 805 136  
E-mail: petra.hecova@ub.cz  
    
Datum: 2019-05-07   

 

 
 
 

 

 
DŮM KULTURY – ZATEPLENÍ STŘECHY – ČÁSTI E1, E2, F 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, elektronická aukce 

 

Veřejný zadavatel: město Uherský Brod 

   Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod 

   IČ: 00291463 DIČ: CZ00291463 

   zastoupeno: Ing. Ferdinand Kubáník, starosta 
 

 

 
 

 

 
Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazu dodavatele: 
 

Otázka č. 1 
V projektové dokumentaci je ve výkrese půdorysu střechy, uvedeno že na střechách F a 
E1 bude umístěn revizní chodníček z PVC folie s pochozí úpravou, ale ve výkazu výměr 
tento chodníček z PVC folii s pochozí úpravou není uveden. 
 
 

Odpověď č. 1 
Pro ocenění PVC folie s pochozí úpravou byla doplněna nová položka p.č. 24, zadavatel 
předkládá upravený soupis prací, dodávek a služeb, který nahrazuje původní soubor 
v plném rozsahu. 
 
 
Příloha: Opravený Soupis prací, dodávek a služeb, který je součástí přílohy č. 3 zadávací dokumentace 
 
 
 
 
elektronicky podepsáno 

Ing. Ferdinand Kubáník 
starosta 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

ZNĚNÍ VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  


		2019-05-07T06:06:08+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




